
UCHWAŁA NR 1082/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy najmu gruntu 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy najmu części nieruchomości gruntowej tj. 16,00 m2,  będącej w 
użytkowaniu wieczystym Powiatu Cieszyńskiego w udziale 314178/408450, położonej w Cieszynieobręb 33, 
oznaczonej jako dz. 22/19 o powierzchni 0,2625 ha, objętej KW BB1C/00066467/9 z  Jadwigą Motyka 
prowadzącą działalność gospodarczą zgodnie z wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej pod firmą Jadwiga Motyka z siedzibą w Zabrzegu (43-516) ul. Orzechowa 3, NIP 6520000564, 
REGON 243581336 oraz Jolantą Motyka prowadzącą działalność gospodarczą zgodnie z wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej pod firmą Motyka Jolanta Ciastkarnia-Piekarnia z siedzibą 
w Zabrzegu (43-516) ul. Orzechowa 3, NIP 6521582887, REGON 072899645 prowadzącymi wspólnie 
działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod firmą Ciastkarnia -Piekarnia s.c. Motyka Jadwiga, 
Motyka Jolanta z siedzibą w Zabrzegu (43-516) ul. Orzechowa 3, NIP 6521618504, REGON 072789017, na 
okres od  01.06.2022 r. do 28.02.2025 r. 

2. Ustalić czynsz najmu w wysokości 1150,00 zł netto miesięcznie za 16,00 m2  wynajmowanej 

powierzchni zajętej pod kontener do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie handlu wyrobami 

cukierniczymi i piekarniczymi, waloryzowany raz w roku o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 

konsumpcyjnych za rok poprzedni (publikowany przez GUS). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9779FE-37E0-455E-AF24-1B629CB50714. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


